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Olej rokitnikowy 100% z
rokitnika syberyjskiego 250
ml, Aram Natura
Cena 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Producent Aram

Opis produktu

Olej rokitnikowy 100% rokitnika syberyjskiego 250 ml

Jaki rodzaj oleju z rokitnika można uznać za prawdziwy?

• Zawartość karotenoidów nie mniej niż 180 mg /%;

• Zastosowanie specjalnych odmian hodowlanych rokitnika uprawianych w ekologicznie czystych obszarach;

• Monitorowanie składu przez oficjalne jednostki certyfikujące.

Skład oleju rokitnikowego z rokitnika syberyjskiego Aram Natura:

Olej z owoców rokitnika otrzymany metodą ekstrakcji - 100%.

Karotenoidy nie mniej niż 230 mg/100 gr.

Olej otrzymywany jest z owoców rokitnika, kwaśnych, ale dojrzałych i soczystych. Ma swój unikalny zestaw kwasów
tłuszczowych. 

Wśród nich są:

kwas palmitooleinowy (omega-7, 54% kwasów tłuszczowych)

kwas palmitynowy (17-47%),

oleinowy (2-35%)

linolowy (5-16%).

Te proporcje tworzą prawdziwy "eliksir młodości". Kwas Omega-7 wchodzi w skład lipidów skóry, przyspiesza regenerację oraz
pomaga w gojeniu się ran. Dlatego olej z rokitnika jest idealny do użytku wewnętrznego, jak też skuteczny składnik dodawany
do Twoich kosmetyków.

Charakterystyczną cechą oleju z rokitnika jest obecność w jego składzie dużej liczby karotenoidów. To prekursor witaminy A,
znanej z działania przeciwutleniającego. 

Zgodnie z zawartością tych substancji olej rokitnika jest niekwestionowanym liderem wśród wszystkich olejów
roślinnych. Witamina A syntetyzowana z karotenoidów w ludzkim ciele powoduje:

silne gojenie się ran i działanie przeciwzapalne olejku z rokitnika
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odgrywa kluczową rolę w tworzeniu odporności 

w procesach wzrostu i produkcji hormonów steroidowych w ludzkim ciele

w funkcjonowaniu narządów wzroku i funkcjonowaniu układu rozrodczego

w procesach naturalnej syntezy kolagenu i keratyny

jest niezbędna do normalnego stanu aparatu wzrokowego, skóry i błon śluzowych

jest „odpowiedzialna” za regulację poziomu cukru we krwi 

bierze udział w tworzeniu tkanki kostnej i szkliwa zębów.

Wysokie jest także stężenie witaminy E w oleju rokitnika. Ta przeciwutleniająca substancja w oleju rokitnika jest 2 razy wyższa
niż w oleju z kiełków pszenicy. Witamina E wzmacnia działanie przeciwzapalne, immunostymulujące i gojenia ran witaminy A
zawartej w oleju z rokitnika.

Ponadto ta „witamina młodości”:

pomaga utrzymać optymalną równowagę hormonalną i normalne nawilżenie skóry

poprawia funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego i mięśni 

odgrywa bardzo ważną rolę w zapobieganiu przedwczesnego starzenia się ludzkiego ciała.

Z zawartością innego przeciwutleniacza - witaminy C, olej rokitnika prowadzi również, ustępując jedynie olejowi z dzikiej róży.
Należy zauważyć, że w oleju rokitnika jest znacznie więcej witaminy C niż w pomarańczach, cytrynach i innych owocach
cytrusowych. 

Uczestnicząc w syntezie kwasów nukleinowych, metabolizmu węglowodanów i lipidów, o właściwościach przeciwzapalnych i
przeciwalergicznych, witamina C:

odgrywa ważną rolę w tworzeniu krwi 

produkcji kolagenu i syntezie hormonów steroidowych

wzmacnia ściany naczyń krwionośnych 

ma korzystny wpływ na funkcjonalny stan narządów wzroku 

podobnie jak Witaminy A i E zawarte w oleju z rokitnika aktywnie przyczyniają się do wzmocnienia odporności.
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